Iij

ris uxorem non peccasti.  
**E**t si nupserit virgo non  
peccauit Tribulationem  
tamen carnis habebunt  
huiusmodi. Ego autem vo  
bis parco. Hoc itaque dico  
fratres: tempus breve est.  
**R**eliquum est: ut qui habent  
uxores: tanquam non habentes  
sint. et qui flent tanquam non  
flentes. et qui gaudet tan  
quam non gaudentes. et qui  
emunt tanquam non possiden  
tes. et qui utuntur hoc mun  
do tanquam non utantur. Pre  
terit enim figura huius mundi.  
Volo autem vos sine  
sollicitudine esse. Qui si  
ne uxore est cogitat quod domini  
sunt: quomodo placeat  
deo. Qui autem cum uxore  
est: sollicitus est que sunt  
mundi: quomodo placeat  
uxori et diuisus est. Multi  
er innupta et virgo cogi  
tat que domini sunt: ut sit  
sancta et corpore et spiri  
tu. In christo ihesu domi  
no nostro. **D**e vidua.

**D**icitur libri Sapientie  
Vlierem forte quis

inueniet. **O**roculi et de ul  
timis finibus precium ei.  
**C**onfidit in ea cor viri sui:  
et spolijs non indigebit.  
reddet ei bonum et non malum  
omnibus diebus vite sue.  
**Q**uesivit lanam et linum. et  
operata est pectoral manu  
um suarum. **F**acta est qua  
si nauis institoris: delo  
ge portans panem suum. Et  
de nocte surrexit: deditque  
predam domesticis suis. et  
cibaria ancillis suis. Co  
nsideravit agrum et emit eum.  
et de fructu manuum suarum  
platauit vineam. Accinxit  
fortitudine lumbos su  
os: et roborauit brachium  
suum. **G**ustauit et videt quo  
niam bona est negotia  
tio eius. non extinguetur  
in nocte lucerna ei.  
**M**anum suam misit ad for  
tia: et digitum eius apprehen  
derunt fulsum. **M**anum su  
am aperuit in opere: et pal  
mas suas extedidit ad pau  
perem. **N**on timebit do  
muni sue a frigoribus ni  
uis. oes enim domestici ei.

vestiti duplicitibus. Stra-  
gulata vestē fecit sibi bys-  
sus i purpura indumen-  
tū eius. Nobilis in por-  
tis vir eius quādo sede-  
rit cū senatoribus terre.  
Syndonem fecit i vendi-  
dit: i cingulum tradidit  
chananeo. Fortitudo et  
decor indumentū eius. et  
ridebit in die nouissimo.  
Deus suū aperuit sapiētie.  
et lex clementie in lingua  
eius. Considerauit semi-  
tas domus sue: i panem  
ociosa nō comedit. Sur-  
reixerūt filij eius: et beatif-  
fimā predicauerūt: et vir  
eius laudauit eam. Mul-  
te filie p̄gregauerūt diui-  
tias: tu sola supgressa es.  
universas fallax gratia  
et vana est pulchritudo.  
mulier timēs deum ipsa  
laudabif. Date ei de fruc-  
tu manū suarum: i lau-  
dent eā in portis opa ei.  
**A**udi filia i vide i i. **Grad.**